

La Me Ti ApS 2023

**Ørbækvej 75
5220 Odense SØ**

CVR-nr. 41 14 74 90

Årsrapport for 2023

(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 11. juni 2024

Ulas Nurlu
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

La Me Ti ApS 2023
Ørbækvej 75
5220 Odense SØ

CVR-nr.: 41 14 74 90

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 7. februar 2020

Regnskabsår: 4. regnskabsår

Hjemsted: Odense

Direktion

Ulas Nurlu, direktør

Revisor

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Egegårdsvej 20
5260 Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed i restaurationsbranchen og dertil knyttede aktiviteter.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Der henvises til note 7 for usikkerhed for fortsat drift.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2023 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 1.767.069, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på DKK 3.955.426.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er bekendt med kapitaltabsreglerne og vil til den førstkommende møde foretage de fornødne foranstaltninger til retablering af egenkapitalen.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttofortjeneste		2.296.365	1.157.752
Personaleomkostninger	1	<u>-2.397.813</u>	<u>-2.011.650</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-101.448	-853.898
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-467.219	0
Andre driftsomkostninger		<u>-120.000</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-688.667	-853.898
Finansielle omkostninger	3	<u>-451.784</u>	<u>-549.677</u>
Resultat før skat		-1.140.451	-1.403.575
Skat af årets resultat	4	<u>-626.618</u>	<u>307.903</u>
Årets resultat		<u>-1.767.069</u>	<u>-1.095.672</u>
		<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-1.767.069</u>	<u>-1.095.672</u>
		<u>-1.767.069</u>	<u>-1.095.672</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	722.750	980.310
Indretning af lejede lokaler	5	0	2.530.658
Materielle anlægsaktiver		<u>722.750</u>	<u>3.510.968</u>
Deposita		403.803	403.803
Finansielle anlægsaktiver		<u>403.803</u>	<u>403.803</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.126.553</u>	<u>3.914.771</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	869
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		86.565	97.065
Andre tilgodehavender		0	110.008
Udskudt skatteaktiv		0	626.618
Tilgodehavender		<u>86.565</u>	<u>834.560</u>
Likvide beholdninger		<u>203.495</u>	<u>101.436</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>290.060</u>	<u>935.996</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.416.613</u></u>	<u><u>4.850.767</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-3.995.426	-2.228.357
Egenkapital	6	-3.955.426	-2.188.357
Andre hensættelser		0	2.340.000
Hensatte forpligtelser i alt		0	2.340.000
Kreditinstitutter		300.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.927.617	4.215.585
Gæld til kapitalinteressere		270.359	125.922
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		252.812	0
Anden gæld		621.251	357.617
Kortfristede gældsforpligtelser		5.372.039	4.699.124
Gældsforpligtelser i alt		5.372.039	4.699.124
Passiver i alt		1.416.613	4.850.767

Noter

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.328.893	1.952.208
Andre omkostninger til social sikring	67.098	55.341
Andre personaleomkostninger	<u>1.822</u>	<u>4.101</u>
	<u>2.397.813</u>	<u>2.011.650</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>9</u>	<u>5</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>467.219</u>	<u>0</u>
	<u>467.219</u>	<u>0</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>451.784</u>	<u>549.677</u>
	<u>451.784</u>	<u>549.677</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>626.618</u>	<u>-307.903</u>
	<u>626.618</u>	<u>-307.903</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2023	1.087.238	2.870.696
Tilgang i årets løb	19.000	0
Afgang i årets løb	0	-2.340.000
Kostpris 31. december 2023	<u>1.106.238</u>	<u>530.696</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	106.928	340.037
Årets afskrivninger	<u>276.560</u>	<u>190.659</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>383.488</u>	<u>530.696</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u><u>722.750</u></u>	<u><u>0</u></u>

Noter

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-2.228.357	-2.188.357
Årets resultat	0	-1.767.069	-1.767.069
Egenkapital 31. december 2023	40.000	-3.995.426	-3.955.426

Virksomhedskapitalen består af 40 anparter à nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

7 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Det er en væsentlig forudsætning for selskabets fortsatte drift, at det finansielle grundlag støttes af selskabets ejerkreds og nærtstående parter. Selskabets ejer og nærtstående parter har yderligere indgået en tilbagetrædelseserklæring, hvor de påtager sig ikke at kræve tilbagebetaling af eventuelle mellemværender før udgangen af det kommende regnskabsår, såfremt der ikke er tilstrækkelig likviditet til rådighed. Ligeledes er der igangværende drøftelser med banken for at få stillet den nødvendige finansiering til rådighed, ledelsen har dog en høj forventning om at det vil lykkes.

På denne baggrund præsenteres årsregnskabet underforudsætning om fortsat drift. Dog vil manglende opfyldelse af disse forudsætninger medføre væsentlig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.